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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
matematyka MN | matematyka MN | matematyka MN | matematyka MN | matematyka MN | zw SM | matematyka MN | matematyka MN
Pn 3Tl | 4TPE | 5THL | 5Tl | 3TL | 3C |4THL | 3TLE
matematyka MN | matematyka MN | matematyka MN | matematyka MN | matematyka MN | r_j ang DK | matematyka DD
VWt | 3TL 4TPE 5THL 5THL 4THL | 3TLE 3B
Technik logistyk
matematyka MN | matematyka MN | matematyka MN | matematyka MN | mat np MN | matematyka MN | r_j ang DK | bhp (18) HG | pl mark KA
y 4
Sr 3Tl |4THL | 3TLE | STHL | 5Tl [4TPE | 3TLE |4TPE | 1TEI
p-g?ggggsv Technik
Technik logistyk | samochodowych ekonomista
matematyka MN | matematyka MN | mat np MN | matematyka MN | matematyka MN | biz HG
Czw 3Tl | 5TI |5THL| 3TL |3TLE| 1A
j.angielski DK | matematyka DD | matematyka MN | matematyka MN | biz HG | mat np DD | jaz FK | j.angielski FK

Pi

4TI

Pierwsza potowa
dziennika

STPE

STI

STl

1A

1TEI

2A

2A
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
j.angielski DK | matematyka DD | matematyka DD | opt IS | opt IS | opt IS | kip IS | opt ow
PN |3TLE | 1TElI |5TPE 4THL |4THL |4THL | 3TLE | 3TL
Technik
Technik logistyk Technik logistyk | Technik logistyk | Technik logistyk ekonomista
j.niemiecki OD | biologia KA | j.awz DK | matematyka DD | prac kip IS | st IS | st IS | kip IS
Wt | 2TL | 3A | 3B |5TPE 4TPE 4THL 4THL 4TPE
Technik Technik
ekonomista Technik logistyk | Technik logistyk ekonomista
historia SM biz MB | prac kip IS | prac kip IS | pt IS | ét IS | pt IS
y 4
Sr | 2TL 1TEI |4TPE 4TPE 4THL 4THL | 4THL
Technik Technik
ekonomista ekonomista Technik logistyk | Technik logistyk | Technik logistyk
prac kip IS | kip IS | zw IS jaz FK | dwt IS | dwt IS | prac kip IS
CzW | 4TPE | 4TPE | 5THL 1TEl | 4THL | 4THL | 3TLE
Technik Technik Technik Technik
ekonomista ekonomista informatyk Technik logistyk | Technik logistyk ekonomista
dwt IS | pt IS | jaz DK | stow MB | historia SM | stow MB | j.niemiecki OD
u
P| |4THL|4THL | 3TLE | 3TH 1A | 3TH | 4THL
Technik
Technik logistyk | Technik logistyk ekonomista Technik logistyk
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
jnp AS | j.niemiecki AS|zw AS | j.angielski DK | j.angielski DK | j.angielski DK | j.angielski DK | historia SM
Pn | 411 | 3TL | 4TI 3D 3D 4TI 4TI | 4THL
Druga potowa Druga poftowa
dziennika dziennika
jnp AS | jnp AS | j.niemiecki OD | historia SM | j.angielski FK|r_jang FK | fizyka KM
Wt [5THL| 5T1 (1TLM| 2TL | 2TL | 1TEI | 3C
Technik
Technik logistyk informatyk
j.niemiecki OD | j.niemiecki OD |j.niemiecki AS |j.niemiecki AS |j.niemiecki OD |j.niemiecki OD |zw ow
V4
Sr | 1TElI | 3TPM| 3TL | 3TLE [4TPE| 3TH | 3TL
Technik p-lt;?acggéﬁv
ekonomista Technik logistyk | samochodowych
j.niemiecki  AS | j.niemiecki AS | matematyka DD |j.niemiecki OD j.niemiecki OD |j.niemiecki OD | j.angielski FK
Czw/!| 4TI 3TLE| 1A | 2B 2TL | 3Tl | 2A
Pierwsza potowa
dziennika Technik logistyk 2. Grupa
j.niemiecki ~ AS |j.niemiecki AS |j.niemiecki AS |jaz FK|j.awz FK | historia SM

Pi

4TI

Druga potowa
dziennika

STI

STHL

2A

2B

2A
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

Pn

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
doradz. zaw. ES |j.polski ES | j.polski ES | j.polski ES | edb ES | j.angielski FK | historia SM

STPE

3C

3TPM

3TL

1TLM

2TL

3C

Wt | 3¢ 3TPM| 3TL | 1TEI | 3B | 3B
edb ES | j.polski ES | j.polski ES | zw DK | matematyka DD | religia KJ | bhp (18) HG
Sr | 1A | 3TL 3TPM| 1A | 1A 1A | 3TH
j.angielski DK | opt ow r?ﬁi-HLK/ j.polski ES | j.polski ES | edb ES
Czw 1A | 3TLE 5TI/5T 1A | 2A | 1B
j.po:t;iGrupa ES jle;::iiklogiszks zw ES ::::zy :wr.el:i doradz. zaw. ES | bhp (18) HG
P 1A | 2A | 2A |5THL| 5Tl 4THL
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
j.awz PO | r_jang PO | jaz PO | jaz PO |j.a sam PO |r_jang PO j.angielski PO
Pn 3C ' 5THL | 3C 3C 4TPE 1TLM 1TLM
p-cl;?g'zqgcl’:;v Technik
Technik logistyk samochodowych | Technik logistyk mechanik
j.angielski PO |j.angielski PO |j.angielski PO |j.angielski PO |j.angielski PO
Wt ATHL| 3C | 3C |4TPE |4TPE
Technik Technik
pojazdow pojazdow
Technik logistyk samochodowych | samochodowych
zw PO |j.angielski PO |j.asam PO | jaz PO |r_jang PO |r_jang PO |j.angielski PO |j.angielski PO
V4
Sr |1TLM | 1TEI | 4TPE 4THL 1TEI |5THL  4TPE 1TLM
Technik Technik
Technik pojazdow Technik pojazdéw Technik
ekonomista samochodowych | Technik logistyk ekonomista Technik logistyk | samochodowych mechanik
j-angielski PO |j.angielski PO |j.angielski PO |j.angielski PO |j.angielski PO |j.angielski PO |jaz PO
Czw 5THL | 1TLM 4THL | 4THL | 1TEI | 1TLM | 3TLE
Technik
Technik logistyk | Technik logistyk | Technik logistyk ekonomista Technik logistyk | Technik logistyk
j.angielski PO |j.angielski PO | j.angielski DK | r_jang PO | jaz PO
[ ]
Pi STHL | STHL | 1A [1TLM | 3TL
Technik
2. Grupa mechanik
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG j.polski NE | zw NE
Pn | 1TEI |5TPE| 5TI | 3TH 3A | 3A
j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG
Wt | 3TI | 4TI | 4TI | 4THL | 3TH
j-polski AG | j.polski AG | j.angielski DK | j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG
V4
Sr STPE | STI 4TI 3TI 3TI | 1TEI
Pierwsza potowa
dziennika
j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG | j.polski AG
Czw/! 5TI | 5TI |[5TPE| 3TH | 2B | 4Tl | 1TEI
j.polski AG | j.polski AG | j.angielski FK | j.polski AG | j.polski AG
[ ]
Pi 5TPE| 2B | 2B 4THL | 4THL
1. Grupa
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

Pn

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
j.polski AR | org sprz MB | matematyka 1B | mat np IB | matematyka B | zw IB | matematyka IB | bhpl HG

2TL

3A

3D

2TL

3TH

3TH

3TPM

1TLM

Technik logistyk

Wi

j.polski AR

3TLE

chemia KM

3TL

fizyka KM

3TH

chemia KM

1TLM

matematyka 1B

2TL

matematyka IB

3TH

matematyka IB

3C

) 4

Sr

matematyka IB

1B

matematyka IB

1TLM

matematyka 1B

3A

matematyka 1B

2TL

matematyka 1B

3TPM

matematyka IB

3TPM

Czw

matematyka IB

2B

matematyka IB

1B

matematyka IB

2A

j.angielski FK

2B

mat np 1B

1TLM

matematyka IB

3TH

religia KJ

4TI

1. Grupa Uczacy sie religii
matematyka IB | matematyka B | matematyka IB | matnp DD | onops BS | onops BS | onops BS
u
P 2A 2B |1TLM | 5TPE |4TPE 4TPE | 4TPE
Technik Technik Technik
pojazdow pojazdow pojazdow
samochodowych | samochodowych | samochodowych
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

) 4

Sr

ATPE

Uczacy sie religii

3TLE

3TH

STPE

STHL

oTl

3A

3TH

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
pl mark KA | biologia KA | j.niemiecki OD | historia AL | wos AL | historia AL | historia AL | historia AL
Pn | 3TH | 3TH | 1TElI 4TPE|5TPE| 3D | 3TL |3TPM
Technik
ekonomista
wos AL | wos AL historia AL | chemia KM | chemia KM
Wt | 5TI | 5THL 3B | 1TElI | 3TH
religia KJ | hit SM | historia SM | historia SM | historia SM | historia AL | historia AL | hit AL

e_obywatel. SM | matematyka DD matematyka DD e_obywatel. AL |j.angielski FK
Czw!| 2A | 4TI 1TEI 2B | 1B
1. Grupa
historia AL | historia AL | hit AL | j.niemiecki OD |zw AL | historia AL | historia AL
u
Pi | 2B | 1B | 3TI | 2B | 2B | 1TEl | 3TLE
2. Grupa
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
j.niemiecki OD | fizyka KM | fizyka KM fizyka KM | fizyka KM | fizyka KM
Pn [3TPM| 4TI 3TI 2TL | 3TL | 1TEI
r_fizyka WS | r_fizyka WS | r_fizyka WS | r_fizyka WS | r_fizyka WS | r_fizyka WS | r_fizyka WS
\Wt |5TPE 5TPE 4TPE 4TPE| 5T |3TPM 3TPM
Technik Technik Technik Technik
pojazdow pojazdéw pojazdow pojazdow
samochodowych | samochodowych | samochodowych | samochodowych
chemia KM | fizyka KM | fizyka KM |r_j ang FK | e_obywatel. SM

) 4

Sr

3Tl

4THL

1TLM

4THL

Technik logistyk

2TL

Czw

j.angielski DK

4TI

Druga potowa
dziennika

fizyka KM

2A

fizyka KM

2B

fizyka KM

1A

chemia KM

2TL

fizyka KM

3TLE

Pi

r_fizyka Wws

STl

fizyka WS

3TPM

fizyka WS

ATPE

j.-polski AR

3TLE
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

0.

10.

Pi

ATPE

Technik

ekonomista

3TLE

Technik logistyk

3TH

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
dg TM | el bank TM | informatyka TM | gmj TM™ | fio ™ | dfj TM | pbf ™
Pn | 3TLE | 3TLE | 3TLE | 1TElI | 4TPE |4TPE 4TPE
Technik Technik Technik Technik Technik Technik Technik
ekonomista ekonomista ekonomista ekonomista ekonomista ekonomista ekonomista
o biur TM | gmj TM | o biur TM | rach h ™
W1t | 1TEl 1TElI | 1TEl | 3TH
Technik Technik Technik
ekonomista ekonomista ekonomista
dfj ™ fio T™M | gmj T™M | gmj TM | rach h ™ | dfj T™ | zw ™
y 4
Sr 3TLE 4TPE | 1TEl 3TLE |4THL |4TPE | 3TLE
Technik Technik Technik Technik Technik Technik
ekonomista ekonomista ekonomista ekonomista handlowiec ekonomista
o biur T™ | fio T™M | gmj ™ | dfj ™
Czw 1TEl | 3TLE | 3TLE | 4TPE
Technik Technik Technik Technik
ekonomista ekonomista ekonomista ekonomista
dfj TM | informatyka TM rach h ™
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
zw MB | j.angielski DW | jaz DW | j.angielski DW |j.awz DW | j.awz Dw
Pn |4THL| 3Tl | 3TH |3TPM| 3A | 3A
historia SM | j.angielski DK | matematyka DD j.angielski  DW | j.angielski DK
Wt | 4TI | 3B | 5TPE 3A | 4TI
Pierwsza potowa Pierwsza potowa
dziennika dziennika
j.angielski DW | j.angielski DW | j.angielski DW |jaz FK | religia KJ | j.angielski FK | j.angielski FK|r_jang FK
. 3TL/3
Sr |3TPM| 3TH | 3A | 1TElI ' TPM/| 1B | 1B | 2TL
Technik 3TH
informatyk Religia 2. Grupa 2. Grupa
st OW | j.angielski DW |r_jang DW | zw DW | j.awz DW |r_jang DW | r_jang Dw
Czw 3TL | 3TI | 3Tl | 3Tl | 2A | 3TH | 3TH
j-angielski DW |r_jang DwW

Pi

3TH

3Tl
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
j-awz DK | dnutk AP | dnutk AP | utk AP | dnutk AP | dnutk AP
Druga potowa Druga potowa Technik Pierwsza potowa | Pierwsza potowa
dziennika dziennika informatyk dziennika dziennika
utk AP | dnutk AP | dnutk AP |informatyka AP
Technik Technik Technik Pierwsza potowa
informatyk informatyk informatyk dziennika
pai AP | pai AP | utk AP | utk AP pai AP | pai AP

Sr | 4TI | 4TI | 3TI | 3TI 4Tl | 4TI

Pierwsza potowa | Pierwsza potowa Pierwsza potowa | Pierwsza potowa
dziennika dziennika dziennika dziennika

wai AP | wai AP | wai AP

Czw

4TI

Pierwsza potowa
dziennika

4TI

Pierwsza potowa
dziennika

4TI

Pierwsza potowa
dziennika

Pi

r_informat. AP

4TI

Pierwsza potowa
dziennika

r_informat. AP

4TI

Pierwsza potowa
dziennika
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

Wi

3TH

3TL

3TLE

Technik logistyk

3TL

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
p mag OW | p mag OW | zzm (20) OW | j.angielski FK | dwt OW | p mag OW | p mag ow
Technik
Technik logistyk | Technik logistyk informatyk Technik logistyk | Technik logistyk | Technik logistyk
j.niemiecki OD zzm (20) OW | zzm (20) OW | dwt OW | opt ow

3TL

Pi

3TLE

3TL

Technik logistyk

j.angielski DK | religia KJ | j.angielski DK opt ow pt ow
V4
Sr |3TLE| 1B | 1A 3TLE 3TL
Technik logistyk | Uczacy sie religii 1. Grupa Technik logistyk
religia KJ st OW | pt ow religia KJ
2TL/3

Czw |7 3TLE | 3TLE 2A/2B

Uczacy sie religii Technik logistyk | Technik logistyk Uczgcy sie religii
zzm (20) OW | hit SM
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

Pn

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
j.polski JW | jnp OD | j.polski JW | matematyka DD | hit SM | bhp (18) HG | j.polski JW

STHL

4THL

1TLM

4TI

3TPM

1TLM

3D

Technik
mechanik
j.polski JW | j.polski JW | biologia KA | j.awz DK | j.awz DK j.polski Jw
Wt |4TPE| 3D | 3TLE| 3D | 3D 1TLM
j.polski JW | j.polski JW | matematyka DD zw DA | j.polski AR

) 4

Sr

STHL

STHL

4TI

1B

3TLE

religia KJ | j.polski JW | j.polski Jw j.angielski FK
1TLM/
Czw ATPE | 4TPE 1B
1TEI
Uczacy sie religii 1. Grupa
j.polski JW j-polski JW | j.polski JwW historia SM | j.polski JW

Pi

STHL

1B

1B

1TLM

1TLM
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Zespot Szkot Zawodowych im. Piastéw Opolskich w Krapkowicach w Krapkowice, ul. Zamkowa 5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

0.

10.

Wi

1TLM

3B

3Tl

1TLM

3A

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:45 - 11:30 11:35 - 12:20 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:05 - 15:50 15:55 - 16:40
zw EC | j.niemiecki EC | org sprz MB | pl mark KA | dg KA
Druga potowa Technik Technik
dziennika handlowiec ekonomista
j.niemiecki EC | j.niemiecki EC | historia SM p log KA j.polski NE

Pi

STPE

3TL

2TL

Technik Druga potowa
mechanik dziennika Technik logistyk
j.niemiecki EC | j.niemiecki EC |j.niemiecki EC |j.niemiecki EC |jnz EC j.niemiecki OD
V4
Sr | 1TEl | 1TEl |[1TLM | 3TLE | 4THL 4THL
Technik Technik Technik Technik Technik Technik
informatyk informatyk mechanik ekonomista handlowiec handlowiec
j-niemiecki EC j-niemiecki EC | jnp EC j.polski AR
Czw 3TLE 5TPE | 4TPE 2TL
Technik
ekonomista
jnp EC biologia KA | j.polski AR
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